Совет сельского поселения   «Толбагинское»

РЕШЕНИЕ

31 января 2018 года                                                                                         № 54
с.Толбага

Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета  граждан на территории  сельского поселения «Толбагинское»

          В соответствии  с Конституцией  Российской Федерации, федеральными законами  1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне» , 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,1998 г № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации  от 27 ноября 2006 г. № 719  «Об утверждении  Положения о воинском учете», Уставом сельского поселения «Толбагинское»,  Совет  сельского поселения  р е ш и л :
1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 30 марта 2016 года № 145 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета  граждан на территории  сельского поселения «Толбагинское»» следующие изменения:
пункт 5.3. главы V ПОЛОЖЕНИЯ о военно-учетной работе   Администрации сельского поселения «Толбагинское» читать

«5.3. В случае отсутствия специалиста   по военно-учетной работе  на рабочем  месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает заместитель руководителя администрации сельского поселения «Толбагинское» А.Б. Цыбыкова.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Толбагинское»                                      С.В.Карпов